МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РД

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа №1»

г. Каспийск, Орджоникидзе ,8         телефон 5-22-40, 5-20-73

П Р И К А З

29. 08. 2018г.                                                                                      № 41Б
Об утверждении плана основных мероприятий по антитеррористической

защищенности образовательного учреждения

на 2018 -2019 учебный год

          В целях предупреждения и предотвращения террористических актов в здании образовательного учреждения и на прилегающей территории и обеспечения антитеррористической безопасности

 ПРИКАЗЫВАЮ:

         1.Утвердить план основных мероприятий по антитеррористической защищенности

МБОУ «СОШ №1» на 2018-2019 учебный год.
         2.Утвердить план охраны и обеспечения безопасности при проведении массовых  мероприятий МБОУ «СОШ №1» на 2018-2019 учебный год.

Директор школы                           Ф.Г. Алиева